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Ogólnopolski Projekt Edukacyjny „Angielski jest Fun-tastyczny”

W ramach  Ogólnopolskiego  Projektu  Edukacyjnego  „Angielski  jest  Fun-tastyczny”  dzieci
z naszej szkoły wykonały już czwarte zadanie pt. „Flaga maga”.  4 stycznia na lekcji języka
angielskiego uczniowie klasy drugiej i trzeciej zapoznali się z wyglądem flag Wielkiej Brytanii
oraz Stanów Zjednoczonych, a następnie wykonali te flagi dowolną techniką. Dzieciom bardzo
podobają się zajęcia w ramach tego projektu i już nie mogą się doczekać następnego zadania.

 

Zabawa choinkowa 2024

Karnawał  to czas  radości  i wspólnych  zabaw.  Wszyscy  z niecierpliwością  czekamy  na takie
wydarzenia. 20 stycznia 2024 r. po czteroletniej przerwie w naszej szkole odbyła się zabawa
choinkowa. Uczniowie przybyli wraz z rodzicami, rodzeństwem, a także znajomymi. Impreza
rozpoczęła się o godzinie 13.00 śpiewaniem kolęd i pastorałek przez uczennice klas IV–VII
pod kierunkiem  pani  Marii  Koprucha  oraz pani  Bożeny  Kwiatkowskiej.  Oprawę  muzyczną
i repertuar kolęd i pastorałek przygotował pan Sławomir Kwiatkowski.
Po części  artystycznej nasi  uczniowie oraz dzieci  spoza naszej szkoły  brali  udział  w grach
i zabawach przygotowanych przez animatora, pana Bartłomieja Gałusa. Repertuar zabaw był



bogaty  i zachęcił  do uczestnictwa  wszystkie  dzieci,  zarówno  maluchy,  jak  i starszaków.
Nie zabrakło  też  czasu  na muzykę  i taniec.  Następnie  o godzinie  16  uczniowie  udali  się
do swoich klas na przepyszny poczęstunek przygotowany przez rodziców.
O godzinie  17  mury  naszej  szkoły  odwiedził  św. Mikołaj  i wręczył  dzieciom  prezenty,
sprawiając  im  wielką  radość.  Potem  uczniowie  dalej  tańczyli  i bawili  się  wspólnie  przy
dźwiękach  skocznej  muzyki.  Uczniowie  klasy  siódmej  zadbali  o oprawę muzyczną imprezy.
Wspólne  zabawy  sprawiły  dzieciom  wiele  radości  i z pewnością  pozostaną  na długo  w ich
pamięci.

 



Ogólnopolski Projekt Edukacyjny „Angielski jest Fun-tastyczny”

W ramach  Ogólnopolskiego  Projektu  Edukacyjnego  „Angielski  jest  Fun-tastyczny”  dzieci
z naszej  szkoły  wykonały  już  piąte  zadanie  pt. „Kącik  książki  po angielsku”  (ang.  English
reading corner). 15 lutego na lekcji języka angielskiego uczniowie klasy drugiej i trzeciej wraz
z panią  Magdaleną  Małysz  stworzyli  w klasie  kącik  książek  anglojęzycznych.  Następnie
uczniowie  przeczytali  fragmenty  kilku  książek,  a po lekcji  udali  się  do biblioteki  szkolnej,
by wypożyczyć wybrane przez siebie książki do domu.
Czytanie książek po angielsku to doskonały sposób na naukę języka angielskiego. Jednak dla
niektórych  osób  może  być  to trudne,  bo  boją  się,  że nic  nie zrozumieją  lub  po prostu
nie wiedzą, jak się za to zabrać. Przede wszystkim, nie denerwujmy się jeśli  natkniemy się
na słówka,  lub  czasem  wiele  słówek,  których nie rozumiemy.  Zawsze  znajdzie  się  wyraz,
czy wyrażenie, które będziemy musieli sprawdzić w słowniku. Nie przejmujmy się tym. Także
w języku polskim nie znamy absolutnie wszystkich słów, a przecież przyswoiliśmy nasz język
ojczysty jako dzieci, codziennie się nim posługujemy i uczymy się go całe życie. Nie każde
słowo  jest  kluczowe.  Jeśli  będziemy  sprawdzać  absolutnie  każde  słówko  w słowniku
i analizować każdą strukturę gramatyczną, nie będziemy mieli przyjemności z czytania książki
po angielsku. Dlatego warto czasem ominąć fragment, który jest dla nas na dany moment zbyt
trudny. Nie wszystkie słowa musimy znać, nie wszystkie nam się przydadzą i nie wszystkie są
konieczne,  by zrozumieć  sens  tekstu.  Przede  wszystkim  starajmy  się  wywnioskować  co
oznacza dane słowo po kontekście. Taka nauka pozwoli nam szybciej przyswoić pewne słowa



i wyrażenia.  Pamiętajmy również,  by zawsze wybierać książki  na naszym poziomie.  Istnieją
książki literackie przygotowane z myślą o uczniach języka angielskiego. Są one dostosowane
do poziomu czytającego. Dobrane jest odpowiednie słownictwo i konstrukcje gramatyczne tak,
by czytający mógł z łatwością wszystko zrozumieć.
Naprawdę warto zacząć czytać książki anglojęzyczne. Czytanie literatury po angielsku sprawi,
że szybciej  i efektywniej  nauczymy  się  języka  angielskiego.  To także  świetna  metoda
utrwalania słownictwa i struktur gramatycznych.

Ogólnopolski Projekt Edukacyjny „Let’s get know to Wales”

W dniach od 26 lutego do 1 marca 2024 r. nasza szkoła brała udział w Ogólnopolskim Projekcie
Edukacyjnym „Let’s get know to Wales”. Głównym celem projektu było rozbudzenie ciekawości
i  zainteresowania  Walią,  jednym  z  krajów  anglojęzycznych,  wśród  uczniów  szkoły
podstawowej.  Do  projektu  zostały  zgłoszone  klasy  VI  i  VII  przez  nauczycielkę  języka
angielskiego,  panią  Magdalenę Małysz,  która była  odpowiedzialna  za realizację projektu w
naszej szkole. 

W ramach realizacji  Ogólnopolskiego Projektu Edukacyjnego „Let’s get know to Wales”  w
klasie  VI  i  VII  przeprowadzone  zostały  lekcje  poświęcone  Walii.  Uczniowie  nie  tylko
poszerzyli  wiedzę  na  temat  położenia  geograficznego  Walii,  ale  również  zapoznali  się  z
kulturą, historią, symbolami oraz ciekawostkami o tym kraju anglojęzycznym. Na koniec lekcji



uczniowie zagrali w grę „Yes/No Game” z pytaniami dotyczącymi Walii. Ponadto z okazji dnia
św.  Dawida (patrona Walii),  który obchodzony jest 1 marca,  na górnym korytarzu została
umieszczona  gazetka  tematyczna  o  Walii,  by  pozostali  uczniowie  naszej  szkoły  również
dowiedzieli się czegoś więcej o tym kraju. 



Konkurs z języka angielskiego „Zostań Mistrzem Słówek”

23  listopada  2023  roku  uczniowie  naszej  szkoły  brali  udział  w ogólnopolskim  konkursie
z języka  angielskiego  „Zostań  Mistrzem Słówek”.  Organizatorem konkursu  była  platforma
edukacyjna  do nauki  słownictwa  Lingos,  z której korzystają  nasi  uczniowie  w szkole
na lekcjach języka angielskiego, ale również w domu.
Głównym celem konkursu „Zostań Mistrzem Słówek” było zachęcenie uczniów do poszerzenia
wiedzy  i doskonalenia  sprawności  językowych.  Konkurs  był  skierowany  do uczniów  szkół
podstawowych z klas 4-8 z całej Polski i był organizowany w trzech kategoriach wiekowych:
klasy  IV  –  V,  klasy  VI  –  VII  oraz klasa  VIII.  Materiał  językowy  ujęty  w arkuszach
konkursowych  uwzględniał  podstawę  programową.  Konkurs  polegał  na napisaniu  testu
składającego  się  ze zróżnicowanych  zadań  zamkniętych  i otwartych,  na rozwiązanie
których uczestnicy mieli 60 minut.
W konkursie  „Zostań  Mistrzem Słówek” rywalizowały ze sobą setki  szkół  i tysiące uczniów
z całej Polski. Konkurencja była ogromna, a sam konkurs nie należał do łatwych, gdyż uczniowie
musieli  wykazać  się  ponad  przeciętną  znajomością  podstawy  programowej  z języka
angielskiego.  Naszą  szkołę  reprezentowało  9  uczniów:  3  uczennice  z klas  IV  –  V  oraz 6
uczniów z klas VI – VII. Uczniowie zostali zgłoszeni do konkursu przez nauczycielkę języka
angielskiego panią Magdalenę Małysz.
Najlepszy  wynik  uzyskał  Paweł  Zdybel  z klasy  VII.  Każdy  nasz  uczeń  otrzymał  Dyplom
za uczestnictwo w konkursie. Natomiast pani Magdalena otrzymała Certyfikat Innowacyjnego
Nauczyciela, a nasza szkoła Certyfikat Innowacyjnej Szkoły.

 



Chociaż nie odnieśliśmy w tym konkursie sukcesów, to był on dla uczniów ciekawym przeżyciem
i okazją sprawdzenia swoich sił w zakresie języka angielskiego.

Konkurs charytatywny „Ile waży św. Mikołaj?”

W tym roku szkolnym nasza szkoła po raz pierwszy brała udział w konkursie charytatywnym
„Ile waży św. Mikołaj?”. Celem akcji było wsparcie funduszu, z którego wypłacane są stypendia
oraz pomoc dla dzieci i młodzieży, wychowanków Fundacji Szczęśliwe Dzieciństwo w Lublinie.
Konkurs charytatywny „Ile waży św. Mikołaj?” polegał  na zebraniu bilonu o jak największej
wartości lub wadze w okresie trwania konkursu. Bilon był zbierany wśród uczniów, nauczycieli
i pracowników.
W naszej  szkole  zbiórka  monet  w ramach  konkursu  była  prowadzona  przez Samorząd
Uczniowski od 6 listopada 2023 r. do 12 stycznia 2024 r. W tym czasie zorganizowane zostały



dwa  wydarzenia,  podczas  których zbierano  pieniądze.  Były  to foto-budka  na zabawie
andrzejkowej  oraz przedstawienie  świąteczne  w języku  angielskim  pt. „Santa  Claus”.
Nad właściwym przebiegiem akcji czuwali opiekunowie SU: pani Magdalena Małysz oraz pani
Agnieszka Celińska.
Po zakończeniu  zbiórki  pieniędzy  w ramach  konkursu  „Ile  waży  św. Mikołaj?”  podliczono
zebrane  środki.  Podczas  akcji  zebrano 392,77 zł.  Cała  zebrana  kwota została  zawieziona
do siedziby Fundacji Szczęśliwe Dzieciństwo w Lublinie.
Każdy członek SU otrzymał dyplom za udział w konkursie, a opiekunowie zaświadczenia.
Bardzo  dziękujemy  wszystkim  uczniom  i nauczycielom  naszej  szkoły  za wsparcie  tej akcji
charytatywnej.
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